wyrażona w

walucie
EUR

Wartość
wyrażona w

walucie
CZK

Wartość
wyrażona
w walucie

HRK

Wartość po
przeliczeniu

PLN

Stan na 30.06.2023

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne  597 2 667 0 3 157

Pożyczki 6.8 15 497 227 132 0 111 554

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu 6.7 (137 521) 0 0 (612 010)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  (121 427) 229 799 0 (497 299)

Stan na 31.12.2022

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.8 16 911  270 263  30 582  150 830

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu 6.7 (131 584) 0   0   (617 116)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (114 673) 270 263  30 582  (466 286)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów
oraz zobowiązań finansowych Spółki na 30 czerwca 2023 roku i 31 grudnia 2022 roku oraz
wahań kursu CZK, EUR oraz HRK do PLN, przy założeniu wzrostu lub spadku kursów CZK,
EUR oraz HRK do PLN o 10% w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na
poszczególne dni bilansowe.

  Wahania
kursu

Wpływ na wynik finansowy

  EUR CZK HRK Razem

Stan na 30.06.2023

Wzrost kursu walutowego 10% (54 039) 4 309 0 (49 730)

Spadek kursu walutowego -10% 54 039 (4 309) 0 49 730

Stan na 31.12.2022

Wzrost kursu walutowego 10% (53 780) 5 249  1 903  (46 629)

Spadek kursu walutowego -10% 53 780  (5 249) (1 903) 46 629

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu
transakcji przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać
za reprezentatywną dla określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

6.21.3. Ryzyko płynności

Spółka zarządza ryzykiem płynności poprzez monitorowanie terminów płatności oraz
zapotrzebowania na środki pieniężne w zakresie obsługi krótkoterminowych płatności
(transakcje bieżące monitorowane w okresach tygodniowych) oraz długoterminowego
zapotrzebowania na gotówkę na podstawie prognoz przepływów pieniężnych aktualizowanych